
UCHWAŁA NR XIII/88/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie  nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w granicach administracyjnych Gminy Zbąszynek, oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków numerem 128/8, obręb – 0001 Zbąszynek - miasto, nadaje się nazwę ulicy 
„Przedszkolna”.  

2. Położenie ulicy oraz jej przebieg określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: B9EFE406-C41E-420E-8DA6-08002FDA0162. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka położona w obrębie 0001 Zbąszynek – miasto, oznaczona numerem ewidencyjnym 128/8
jest własnością Gminy Zbąszynek i stanowi teren drogi wewnętrznej. Na terenach przyległych
do w/ w nieruchomości na działkach ewidencyjnych nr 949/2, 949/3 i 949/4 jest realizowana inwestycja budowy 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej. Również na kolejnych działkach przyległych, 
działki nr ewid. 129/17, 129/16, 129/15 i 129/14 w przyszłości planuje się zabudowę mieszkaniową. Wobec 
powyższego zasadne jest nadanie nazwy ulicy dla działki numer ewid. 128/8, która uporządkuje przestrzeń 
publiczną i ewidencję numerów porządkowych nieruchomości dla realizowanej i planowanej w przyszłości 
zabudowy mieszkaniowej na wymienionym obszarze miasta Zbąszynek. 18 listopada 2019 roku odbyło się 
posiedzenie Komisji Regulaminowej, która jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała propozycję nadania powstałej 
ulicy nazwy „Przedszkolna”. Nazwa związana jest z faktem, że w miejscu osiedla przez wiele lat funkcjonowało 
gminne przedszkole.

Id: B9EFE406-C41E-420E-8DA6-08002FDA0162. Podpisany Strona 2



�������������	��
��
������
����������
���������������
���������������	�������������	�
�������������������������������
���������������

�	����������

�������������
�	������ ��
����
	�!�� ����

��!������"
��"��#��"
���

$%&'()'*+,*-./0/

.1-2

Id: B9EFE406-C41E-420E-8DA6-08002FDA0162. Podpisany Strona 1

bbloch_1
Pole tekstowe

bbloch_2
Pole tekstowe
�
�
�
�
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�I�I�I�/�8�8�/�2�0�1�9�
�
�R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �Z�b���s�z�y�n�k�u�
�
�z� �d�n�i�a� �2�5� �l�i�s�t�o�p�a�d�a� �2�0�1�9� �r�.�
�





